FUNDO DE

PREVIDÊNCIA

SOCIAL

MUNICIPAL DE

MANACAPURU -

FUNPREVIM

Fundo de Previdência Social Municipal do Município de Manacapuru

Rua Codajás Nº, 2035, Bairro União – Manacapuru/AM CEP 69.401.170

CNPJ: 07.679.161/0001-00
E-mail: funprevim.mpuam@outlook.com

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

MANACAPURU - FUNPREVIM

Portaria nº 001/2023

A Diretora Presidente do Fundo de Previdência do Município de Manacapuru –
FUNPREVIM, no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de serviço

fora da sede, RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. JENNIFER KAROLINE DE OLIVEIRA SILVA, brasileira,

funcionária pública, para compor o Comitê de Investimento, nos termos do do art. 3º, inc. III

do Dec. 1.684, de 19 de maio de 2023.

Esta Portaria entra em vigor em 01 de agosto de 2023.

Manacapuru. 01 de agosto de 2023.

Geysa Caroline de Souza Machado

Diretora Presidente

Dec. 1.314/2022

Fundo de Previdência Social Municipal de Manacapuru

Rua Codajás Nº, 2035, Bairro União – Manacapuru/AM

CEP 69.401.170

CNPJ: 07.679.161/0001-00

E-mail: funprevim.mpuam@outlook.com

mailto:funprevim.mpuam@outlook.com
mailto:funprevim.mpuam@outlook.com